
Uchwała Nr XXI/137/2017
Rady Gminy Łabunie
z dnia 29 marca 2017

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy na rok 2017

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt  4, pkt  9 lit. d, lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r.   o samorządzie
gminnym  (j.t.  Dz.U. z 2016r poz.446 z późn. zm. )  oraz art.211 art 212 ust. 2 ustawy z dnia 27
sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (j.t. Dz. U. z 2016 r., poz. 1870 z późn. zm) 
Rada Gminy uchwala, co następuje:

§ 1

Zmiany planu wydatków wg załącznika   Nr  1  do  kwoty ogółem 30.770.967,35 z  tego wydatki
bieżące  20.364.693,81 zł i majątkowe 10.406.273,54  zł, w tym:

1) wydatki   na  zadania  realizowane  w  drodze  umów  lub   porozumień  między
jednostkami samorządu terytorialnego na kwotę 56.532,20 zł,

2) zwiększenie    planowanych kwot dotacji  udzielonych z budżetu gminy podmiotom
należącym do sektora finansów publicznych określa załącznik Nr 2.

§ 2

Ogółem plan budżetu po zmianach przedstawia się następująco:

Dochody 28.138.567,35 zł
w tym dochody: bieżące 22.678.766,00 zł

  majątkowe   5.459.801,35 zł
Przychody   8.348.012,35 zł
Wydatki 30.770.967,35 zł

w tym wydatki: bieżące 20.364.693,81 zł
majątkowe 10.406.273,54 zł

Rozchody   5.715.612,35 zł

§ 3

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący  Rady  Gminy

        Adam Kniaź


